

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

Obec Dunajovice

statutární zástupce: starostka obce paní Ing. Lucie Vítová

sídlo: Dunajovice 4, 379 01 Třeboň

IČ: 00512974

DIČ:

CZ00512974

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice

číslo účtu: 94-1619251/0710

Tel./fax: 384 722 615

Mobil: 602 491 551

e-mail: starosta@obecdunajovice.cz

podatelna@obecdunajovice.cz

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

ZVŠ STAVITELSTVÍ TŘEBOŇ s.r.o.

Sídlo: Sádecká 248/II, 379 01 Třeboň

Zastoupená: Pavel Vajo, jednatel

IČ: 63887398

DIČ: CZ63887398

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. TŘEBOŇ

Číslo účtu: 104688321/0300

Tel./fax.: 602 147 901

Mobil: 602 147 901

e-mail: zvs.stavitelstvi.trebon@email.cz

dále jen **zhotovitel**

- I.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v č. I.1. a I.2. této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

Pavel Vajo

za objednatele:

Ing. Lucie Vítová – ve věcech smluvních (tel. 384 722 615, 602 491 551)

Technický dozor investora (TDI) – **ing. Michal Manda, AQUAPROJEKT, Na Sadech 2013/9,**

370 01 Č. Budějovice

Autorský dozor – **ing. Michal Manda, AQUAPROJEKT, Na Sadech 2013/9, 370 01 Č.**

Budějovice

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- Projektová – realizační dokumentace Prodloužení vodovodu a kanalizace Pro obec Dunajovice
- Vodohospodářské rozhodnutí - Stavební povolení ke stavbě vodního díla Prodloužení vodovodu a kanalizace Pro obec Dunajovice
- Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s.
- Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) v provozování E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti
- Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Vyjádření k sítím ve vlastnictví a správě Obce Dunajovice
- Příloha sítě ve správě Obce Dunajovice v kopii katastrální mapy 2x (vodovod, kanalizace ; VO a veřejný rozhlas)
- Výkaz prací a výměr „Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice“
- Krycí list nabídky
- Prohlášení o vázanosti obsahem výzvy a zadávací dokumentace

II.2. Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, zpracování dokumentace skutečného provedení díla ve dvou vyhotoveních, předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu řízení a předložení atestů použitých výrobků a materiálů.

II.3. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 1 paré. V případě věcných rozdílností mezi projektovou dokumentací a zadávací dokumentací zakázky podle čl. II. 1. této smlouvy se bude postupovat způsobem dohodnutým pro řešení změn díla.

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

II.4. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami – rozumí se ČSN.

II.5. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny díla

III. 1. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku investora nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS, a. s. Brno a předložit tento soupis objednateli, respektive stavebnímu dozoru k odsouhlasení.

IV. Doba plnění

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

Zahájení stavebních prací: **nejdříve 1. 6. 2021**

Dokončení stavebních prací: **nejpozději 31.10. 2021**

IV.2. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního deníku.

IV.3. Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

IV.4. Zhotovení díla a tuto smlouvu je možné naplnit pouze v případě přidělení dotace v plné výši Jihočeským krajem, v případě nezískání dotace se tato smlouva považuje za bezpředmětnou.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Celková cena díla bez DPH	523 593,70
DPH 21%	109 954,68
Celková cena díla včetně DPH	633 548,38

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně objednal. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po cenou dobu provádění stavebních prací.

- V.4. Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS, a. s. Brno a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

VI. Fakturace a plnění

VI.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. takto:

- Fakturace bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti (§ 92a zákona o DPH)
- Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) vždy zpětně po řádném a bezchybném provedení dílčí části plnění za kalendářní měsíc, nejdříve však po odsouhlasení provedených prací TDI, podpisu zjišťovacího protokolu objednatelem, nebo jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací
- Daňové doklady (faktury) budou obsahovat obchodní jméno, IČ, DIČ objednatele i zhotovitele, číslo daňového dokladu (faktury), čísla účtů objednatele i zhotovitele, datum vystavení a datum zdanitelného plnění, výše ceny bez DPH, v režimu přenesené daňové povinnosti, soupis provedených prací, množství a cenu
- Uhrazeno bude 90% z vyčíslené částky k úhradě bez DPH. 10% vyčíslené částky bez DPH bude pozastaveno do doby dokončení celého díla

VI.2. Po předání celého díla (plnění) předávacím protokolem bez vad a nedodělků proběhne úhrada posledního daňového dokladu (faktury) včetně 10% neuhrazených částek z předešlých daňových dokladů.

VI.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude daňový doklad (faktura) zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část daňového dokladu (faktury), se kterou souhlasí. Na zbývající část daňového dokladu (faktury) nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele. Poslední daňový doklad (faktura) bude vystaven dodavatelem nejdříve po předání díla (plnění) předávacím protokolem bez vad a nedodělků.

VI.4. Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady daňového dokladu (faktury) je nejenom skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují vady či nedodělky a prodlení v jejich provádění je delší o 30 kalendářních dnů.

VI.5. Splatnost faktury je stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

VI.6. Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.7. Objednatel nebude poskytovat zálohu.

VII. Provádění díla

- VII.1. O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- VII.2. Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálu, zápisy o kontrolách apod.
- VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- VII.5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.
- VII.6. Části stavby, které budou později zakryty, nebo se stanou zakrytím nepřístupnými, budou na výzvu zhotovitele odsouhlaseny TDI, nebo zástupcem objednatele před jejich zakrytím. Tato skutečnost se uvede do stavebního deníku.
- VII.7. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje zhotovitel.
- VII.8. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje, že bude dodržovat veškeré předpisy vztahující se k ochraně zdraví a bezpečnosti při práci, hygienické předpisy, požární předpisy a předpisy týkající se prováděných stavebních prací. Zhotovitel zabezpečí výkopy proti přístupu nepovolaných osob. Zhotovitel se dále zavazuje, že jeho pracovníci budou vybaveni ochrannými pracovními prostředky a pomůckami nezbytnými pro provádění díla.
Za dodržování bezpečnosti a zdraví při prováděných pracích zodpovídá zhotovitel.
- VII.9. Zhotovitel zajistí během celé stavby, jako součást zakázky, nezbytný přístup na pozemky a do budov sousedící se stavbou .

VIII. Dodání díla a převímka

- VIII.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. Převímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 3 kalendářní dny před

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

zahájením přejímky. O průběhu výsledku přejímky se pořídí zápis, který podepíší TDI, zástupce objednatele a zástupce zhotovitele. Tento zápis bude součástí předání a převzetí díla.

VIII.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícím užívání díla se pro účely splnění závazku považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

VIII.3. Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci, uvedené pod bodem II.2. této smlouvy

VIII.4. Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka za dílo

IX.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

60 měsíců

Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínky, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.

IX.2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem, nebo datovou schránkou bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání dopisu, jehož přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

- jméno zástupců smluvních stran
- název smlouvy o dílo (název zakázky)
- datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
- datum zahájení a odstranění vady
- celková doba trvání vady od zjištění do odstranění - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

- IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhraní objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději **do 7 kalendářních dnů**, v případě havárie **do 24 hodin**, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.
- IX.10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

X. Pojištění

- X.1. Zhotovitel je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody způsobené objednateli a třetím osobám ve výši min. 1.500 000 Kč (slovy: jedenmilionpětsettisíckorunčeských).
- X.2. Zhotovitel je povinen být takto pojištěn po celou dobu trvání jakýchkoliv práv či povinností ze smlouvy až do předání díla.
- X.3. Kopie pojistné smlouvy bude předložena při podpisu této smlouvy o dílo.

XI. Smluvní pokuty

- XI.1. Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení projektové dokumentace, při nedodržení kvality a druhu používaného materiálu, při nedodržení technických a technologických postupů a při neodstranění zjištěných závad a nedodělků v termínu plnění, požaduje objednatel smluvní pokutu za každé provinění ve výši 2 % z ceny díla.
- XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu dokončení stavby bez vad a nedodělků ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.
- XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 5 % z ceny díla za každý den prodlení a vadu.
- XI.5. Smluvní pokuty jsou spatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
- XI.6. Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XII. Odstoupení od smlouvy

- XII.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 345 Obchodního zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:

- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
- zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
- zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů
avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:

- objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 30 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

XII.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný položkový rozpočet zakázky.

XIII.2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

XIII.3. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

XIII.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž zadavatel obdrží dvě vyhotovení, dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.5. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet na stavbu „Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice“

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

V Dunajovicích dne 2.6.2021

Za objednatele:

OBEC DUNAJOVICE
Dunajovice 4, 379 01 Třebon'
IČO: 00512974, tel.: 384 722 615
E-mail: podatelna@obcdunajovice.cz
mobil: 602 44 54 00

Ing. Lucie Vítová
starostka obce

V Dunajovicích dne 2.6.2021

Za zhotovitele:

ZVŠ STAVITELSTVÍ TŘEBON' s.r.o.
Sádecká 248/II, 379 01 TŘEBON'
IČO 638 87 398, DIČ CZ63887398
č.ú. 104688321/0300
tel./fax 384 721 722 ③

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 46/2020
Stavba: Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

KSO: 827
Místo: Dunajovice

CC-CZ:
Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel:
Obec Dunajovice, č. p. 4, 379 01 Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o.

IČ: 63887398
DIČ: CZ63887398

Projektant:
AQUAPROJEKT, Na Sadech 2013/9, Č. Budějovice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Němcová Dagmar

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	523 593,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	523 593,70
DPH základní 21,00%	Výše daně 109 954,68
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	633 548,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC DUNAJOVICE

Dunajovice 4, 379 01 Třeboň
IČO: 00512974, tel./fax: 384 721 615
E-mail: podatelna@obcdunajovice.cz
mobil: 602 421 551

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZVŠ STAVITELSTVÍ TŘEBOŇ s.r.o.
Sádecká 248/II, 379 01 TŘEBOŇ
IČO 638 87 398, DIČ CZ63887398
č.ú. 10468832/0300
tel./fax 384 721 722

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 46/2020

Stavba: Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

Místo: Dunajovice

Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Obec Dunajovice, č. p. 4, 379 01 Třeboň

Projektant: AQUAPROJEKT, Na

Uchazeč: ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o.

Sadech 2013/9, Č.
Budějovice
Zpracovatel: Němcová Dagmar

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		523 593,70	633 548,38
46-1/2020	Prodloužení vodovodu a kanalizace	496 593,70	600 878,38
46-2/2020	Vedlejší rozpočtové náklady	27 000,00	32 670,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		523 593,70	633 548,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

Objekt:

46-1/2020 - Prodloužení vodovodu a kanalizace

KSO: 827
Místo: Dunajovice

CC-CZ:
Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel:
Obec Dunajovice, č. p. 4, 379 01 Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o.

IČ: 63887398
DIČ: CZ63887398

Projektant:
AQUAPROJEKT, Na Sadech 2013/9, Č. Budějovice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Němcová Dagmar

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			496 593,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	496 593,70	21,00%	104 284,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			600 878,38
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC DUNAJOVICE
Dunajovice 4, 379 01 Třeboň
IČO: 00512974, tel., fax: 384 722 611
E-mail: podatelna@obecdunajovice.cz
mobil: 602 421 551

ZVŠ STAVITELSTVÍ TŘEBOŇ s.r.o.
Sádecká 248/II, 379 01 TŘEBOŇ
IČO 638 87 398, DIČ CZ63887398
č.ú. 104135321/0300
tel./fax 384 721 722

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

Objekt:

46-1/2020 - Prodloužení vodovodu a kanalizace

Místo:

Dunajovice

Datum:

7. 9. 2020

Zadavatel:

Obec Dunajovice, č. p. 4, 379 01 Třeboň

Projektant:

AQUAPROJEKT, Na
Sadech 2013/9, Č.
Budějovice

Uchazeč:

ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o.

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

496 593,70

HSV - Práce a dodávky HSV

469 328,30

1 - Zemní práce	291 045,20
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	4 000,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	6 030,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	69 914,75
14 - Zemní práce - ražení a protlačování	109 920,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	67 624,56
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	7 738,78
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	25 817,11
4 - Vodorovné konstrukce	11 278,59
8 - Trubní vedení	97 668,69
8.1 - Vodovodní řad "1"	97 668,69
8.2 - Kanalizační stoka "A"	66 737,52
998 - Přesun hmot	2 598,30
M - Práce a dodávky M	27 265,40
23-M - Montáže potrubí	23 705,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 560,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

Objekt:

46-1/2020 - Prodloužení vodovodu a kanalizace

Místo:

Dunajovice

Datum:

7. 9. 2020

Zadavatel:

Obec Dunajovice, č. p. 4, 379 01 Třeboň

Projektant:

AQUAPROJEKT, Na
Sadech 2013/9, Č.
Budějovice

Uchazeč:

ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o.

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

496 593,70

D HSV Práce a dodávky HSV 469 328,30

D 1 Zemní práce 291 045,20

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 000,00

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	8,000	500,00	4 000,00
	VV		vodovodní řad 1				
	VV		kabel do 300V - 2x		4,000		
	VV		2,0*2				
	VV		splašková kanalizační stoka A				
	VV		kabel do 300V - 2x		4,000		
	VV		2,0*2				
	VV		Součet		8,000		

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 6 030,00

2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,060	500,00	6 030,00
	VV		"kabel do 300V - 4x" 4*2,0*0,9*(1,32+1,5+1,98+1,9)/4		12,060		

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 69 914,75

3	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	64,388	250,00	16 097,00
	VV		šachty				
	VV		"šachta ŠA-01" 1,5*1,5*2,43		5,468		
	VV		"šachta ŠA-02" 1,5*1,5*2,10		4,725		
	VV		"šachta ŠA-03" 1,5*1,5*1,90		4,275		
	VV		jámy protlaku				
	VV		"startovací jáma" 8,0*2,0*2,51		40,160		
	VV		"vyváděcí jáma" 2,0*2,0*2,44		9,760		
	VV		Součet		64,388		

4	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	215,271	250,00	53 817,75
	VV		vodovodní řad 1				
	VV		54,63*0,90*(1,5+1,54+1,32)/3		71,456		
	VV		splašková kanalizační stoka A				
	VV		"stáv. šachta - protlak" 2,33*0,90*2,52		5,284		
	VV		"protlak - šachta ŠA-01" 0,80*0,90*2,44		1,757		
	VV		"šachta ŠA-01 - ŠA-02" 23,9*0,90*(2,43+2,32+2,1)/3		49,115		
	VV		"šachta ŠA-02 - ŠA-03" 23,11*0,90*(2,1+1,98+1,9)/3		41,459		
	VV		"přejezdy - 2 ks" 2*5,0*1,1*(2,0+2,2)		46,200		
	VV		Součet		215,271		

D 14 Zemní práce - ražení a protlačování 109 920,00

5	K	141721215	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 225 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	6,000	6 000,00	36 000,00
	VV		"protlak vodovodní řad 1 - pod komunikací" 6,0		6,000		

6	M	14011106	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm	m	6,480	1 500,00	9 720,00
	VV		6*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		6,480		

7	K	141721223	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	6,000	8 000,00	48 000,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

8	M	R/14011196	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 500x12,5mm	m	6,480	2 500,00	16 200,00
	VV		6*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		6,480		

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 67 624,56

9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	459,713	77,00	35 397,90
	VV		vodovodní řad 1				
	VV		54,63*2*(1,5+1,54+1,32)/3		158,791		
	VV		splašková kanalizační stoka A				
	VV		"stáv. šachta - protlak" 2,33*2*2,52		11,743		
	VV		"protlak - šachta ŠA-01" 0,80*2*2,44		3,904		
	VV		"šachta ŠA-01 - ŠA-02" 23,9*2*(2,43+2,32+2,1)/3		109,143		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"šachta ŠA-02 - ŠA-03" 23,11*2*(2,1+1,98+1,9)/3		92,132		
VV			"přejezdy - 2 ks" 2*5,0*2*(2,0+2,2)		84,000		
VV			Součet		459,713		
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	459,713	35,00	16 089,96
11	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	108,300	99,00	10 721,70
VV			šachty				
VV			"šachta ŠA-01" (1,5+1,5)*2*2,43		14,580		
VV			"šachta ŠA-02" (1,5+1,5)*2*2,10		12,600		
VV			"šachta ŠA-03" (1,5+1,5)*2*1,90		11,400		
VV			jámy protlaku				
VV			"startovací jáma" (8,0+2,0)*2*2,51		50,200		
VV			"vyváděcí jáma" (2,0+2,0)*2*2,44		19,520		
VV			Součet		108,300		
12	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	108,300	50,00	5 415,00
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				7 738,78
13	K	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	50,913	123,00	6 262,30
VV			přebytečná zemina				
VV			"celkem výkop" 64,388+215,271		279,659		
VV			"odpočet zeminy na zásyp" -228,746		-228,746		
VV			Součet		50,913		
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	50,913	29,00	1 476,48
VV			"přebytečná zemina" 50,913		50,913		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				25 817,11
15	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných s rozprostřením po vrstvách	m3	50,913	15,00	763,70
VV			"přebytečná zemina" 50,913		50,913		
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	228,746	99,00	22 645,85
VV			"celkem výkop" 64,388+215,271		279,659		
VV			"odpočet obsypu" -31,267		-31,267		
VV			"odpočet lože" -11,071		-11,071		
VV			"šachty" -3,14*0,612*0,612*(2,43+2,1+1,9)		-7,562		
VV			"podkladní beton" -1,013		-1,013		
VV			Součet		228,746		
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,267	77,00	2 407,56
VV			obsyp potrubí 100mm nad horní hranu potrubí				
VV			potrubí D 90 x 8,2				
VV			"vodovodní řad 1" 54,63*0,9*0,190		9,342		
VV			potrubí DN 250				
VV			"splašková kanalizační stoka A" 56,16*0,90*0,350		17,690		
VV			"přejezd - potrubí DN 270" 5,0*1,1*0,370		2,035		
VV			"přejezd - potrubí DN 300" 5,0*1,1*0,400		2,200		
VV			Součet		31,267		
D	4		Vodorovné konstrukce				11 278,59
18	K	451541111	Lože pod potrubí a drobné objekty otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	11,071	790,00	8 746,09
VV			lože pod potrubí tl. 100 mm				
VV			"vodovodní řad 1" 54,63*0,90*0,10		4,917		
VV			"splašková kanalizační stoka A" 56,16*0,90*0,10		5,054		
VV			"přejezdy - 2 ks" 2*5,0*1,1*0,10		1,100		
VV			Součet		11,071		
19	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,013	2 500,00	2 532,50
VV			lože pod šachty ŠA-01 - ŠA-03				
VV			3*1,5*1,5*0,15		1,013		
D	8		Trubní vedení				97 668,69
D	8.1		Vodovodní řad "1"				97 668,69
20	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8.2 mm	m	54,630	75,00	4 097,25
VV			"vodovodní řad 1" 54,63		54,630		
21	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	55,449	160,00	8 871,84
VV			ztrátne 1,5%				
VV			54,63*1,015		55,449		
22	K	857251151	Montáž litinových tvarovek jednoosých příruba otevřený výkop DN 80	kus	2,000	300,00	600,00
VV			"koleno patní PPL 90° DN 80" 2		2,000		
23	M	5050_50642	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
24	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	300,00	900,00
VV			"příruba PP-V D 90" 2		2,000		
VV			"spojka Synoflex DN 80" 1		1,000		
VV			Součet		3,000		
25	M	BF286090	příruba PP - V k lemovému nákrůžku D 90 PN 16	kus	2,000	360,00	720,00
26	M	799408000016	spojka Synoflex DN 80/80 PN 16	kus	1,000	4 610,00	4 610,00
27	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 D 90 PN 10/16	kus	2,000	189,00	378,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	28612324	těsnění čelní s ocelovou výztuží čelní PN16 D 90 DN 80	kus	2,000	90,00	180,00
29	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	500,00	500,00
	VV		"T-kus DN 80/80" 1		1,000		
30	M	851008008016	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 80/80	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
31	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	100,00	200,00
32	M	VV VIV.FF48571U IA/	elektrospojka PE100 SDR11 D 90	kus	2,000	230,00	460,00
33	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	100,00	200,00
34	M	VV VIV.FF485677 IA/	elektrokoleno 90° PE 100 D 90	kus	2,000	550,00	1 100,00
35	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek s osazením zemní soupravy otevřený výkop DN 80	kus	3,000	500,00	1 500,00
	VV		"šoupátko 4000E2 DN 80" 3		3,000		
36	M	4002080	šoupé přírubové krátké 4000 E2 DN 80 PN 16	kus	3,000	6 100,00	18 300,00
37	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	500,00	1 000,00
38	M	D49008015016	hydrant podzemní pl. průt. DN 80 1,5 m PN 16	kus	2,000	20 555,00	41 110,00
39	M	9502_50100	souprava zemní pro šoupátka DN 50-100/1,3 - 1,8 m teleskopická	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
40	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	54,630	11,00	600,93
	VV		potrubí D 90 x 8,2				
	VV		"vodovodní řad 1" 54,63		54,630		
41	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	54,630	11,00	600,93
	VV		potrubí D 90 x 8,2				
	VV		"vodovodní řad 1" 54,63		54,630		
42	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	300,00	600,00
	VV		"potrubí D 90" 2		2,000		
43	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	54,630	19,00	1 037,97
	VV		"vodovodní řad 1" 54,63		54,630		
44	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	54,630	5,00	273,15
	VV		"vodovodní řad 1" 54,63		54,630		
45	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	55,723	5,00	278,62
	VV		ztrátě 2%				
	VV		54,63*1,02		55,723		
46	K	899913134	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 200 (potrubí D 90, chránička DN 200)	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
	VV		"vodovodní řad " 2		2,000		
	D	8.2	Kanalizační stoka "A"				66 737,52
47	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	56,160	50,00	2 808,00
	VV		"kanalizační splašková stoka A" 56,16		56,160		
48	M	28614150	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm s hrdlem SN10	m	57,002	333,00	18 981,67
	VV		ztrátě 1,5%				
	VV		56,16*1,015		57,002		
49	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	56,160	35,00	1 965,60
	VV		"potrubí DN 250" 56,16		56,160		
50	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	9,000	300,00	2 700,00
	VV		šachtová skruž				
	VV		"TBS-Q.1 100/25" 1+1		2,000		
	VV		"TBS-Q.1 100/50" 1+1+1		3,000		
	VV		vyrovnávací prstenec				
	VV		"TBW-Q.1 63/12" 1		1,000		
	VV		šachtové dno				
	VV		"TBZ-Q.1 100/760 KOM tl. 25cm" 3		3,000		
	VV		Součet		9,000		
51	M	BTL.0006061.UR S	skruž betonová TBS-Q 100x25x9cm	kus	2,020	650,00	1 313,00
	VV		2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,020		
52	M	BTL.0006062.UR S	skruž betonová TBS-Q 100x50x9cm	kus	3,030	1 200,00	3 636,00
	VV		3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		3,030		
53	M	PFB.1120104OZ	prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12	kus	1,010	275,00	277,75
	VV		1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010		
54	M	R/1135105	dno betonové šachtové TBZ-Q.1 100/760 KOM tl. 25 cm	kus	3,030	5 600,00	16 968,00
	VV		3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		3,030		
55	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	8,000	150,00	1 200,00
56	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	300,00	900,00
57	M	BTL.0006185.UR S	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12cm	kus	3,030	1 250,00	3 787,50
	VV		3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		3,030		
58	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	300,00	900,00
	VV		"poklop D400" 3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 tř D400 kompozitní v. 40 mm. rám BEGU	kus	3,000	2 300,00	6 900,00
60	K	899913165	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x 500	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
D 998 Přesun hmot							2 598,30
61	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,983	100,00	2 598,30
D M Práce a dodávky M							27 265,40
D 23-M Montáže potrubí							23 705,00
62	K	230011113	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 273 mm, tl 7,0 mm	m	5,000	100,00	500,00
VV přejezd							
VV "potrubí DN 270 - použita stávající roua" 5,0					5,000		
63	K	230011123	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 324 mm, tl 8,0 mm	m	5,000	100,00	500,00
VV přejezd							
VV "potrubí DN 300" 5,0					5,000		
64	M	14011112	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	5,400	2 500,00	13 500,00
VV 5*1,08 Přepočtené koeficientem množství					5,400		
65	K	230200117	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky, nasouvané potrubí DN 80 (D 90)	m	6,000	100,00	600,00
VV "vodovodní řád 1" 6,0					6,000		
66	K	230200122	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky, nasouvané potrubí DN 250	m	6,000	100,00	600,00
VV "kanalizační stoka A" 6,0					6,000		
67	K	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	5,000	300,00	1 500,00
VV "poklop hydrantový" 2					2,000		
VV "poklop pro šoupátka" 3					3,000		
VV Součet					5,000		
68	M	175000000003	poklop 1750 tuhý COMBI T pro šoupě	kus	3,000	510,00	1 530,00
69	M	1950000000005	poklop 1950 tuhý pro podzemní hydrant	kus	2,000	1 680,00	3 360,00
70	K	230220007	Montáž desky betonové pod poklop	kus	5,000	33,00	165,00
VV "deska podkladní uni" 3					3,000		
VV "deska podkladní hydrantového poklopu" 2					2,000		
VV Součet					5,000		
71	M	348100100	deska podkladní UNI	kus	3,000	150,00	450,00
72	M	348200000	deska podkladní hydrantového poklopu	kus	2,000	300,00	600,00
73	K	231082344	Demontáž potrubí další použití D 273 mm, tl 9 mm do 250 kg	kus	1,000	300,00	300,00
VV přejezd							
VV "potrubí DN 270" 1					1,000		
74	K	231083113	Demontáž potrubí do šrotu D 273 mm, tl 9 mm do 250 kg	kus	1,000	100,00	100,00
VV přejezd							
VV "potrubí DN 270" 1					1,000		
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							3 560,40
75	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,060	12 000,00	720,00
VV 60,0*0,001					0,060		
76	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	4,000	5,00	20,00
VV "červená fólie - výstražná, š. 33 cm (2 m/1 křížení)" 2,0*2					4,000		
77	M	460490012	fólie PVC výstražná š. 330 mm červené barvy	m	4,080	5,00	20,40
VV ztratné 2%							
VV 4,0*1,02					4,080		
78	K	460510201	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	2,000	500,00	1 000,00
79	M	59213001	žlab kabelový betonový 100 x 18,5/10 x 10 cm	m	2,000	300,00	600,00
80	M	R/592134300	deska krycí kabelových žlabů ABD 12-23 50x23x6 cm	kus	4,000	300,00	1 200,00
VV 2 ks/m							
VV 2*2					4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

Objekt:

46-2/2020 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827
Místo: Dunajovice

CC-CZ:
Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel:
Obec Dunajovice, č. p. 4, 379 01 Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o.

IČ: 63887398
DIČ: CZ63887398

Projektant:
AQUAPROJEKT, Na Sadech 2013/9, Č. Budějovice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Němcová Dagmar

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 000,00	21,00%	5 670,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			32 670,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC DUNAJOVICE
Dunajovice 4, 379 01 Třeboň
IČO: 00512974, tel., fax: 384 722 615
E-mail: podatelna@obecdunajovice.cz
mobil: 602 421 531

ZVŠ STAVITELSTVÍ TŘEBOŇ s.r.o.
Sádecká 248/II, 379 01 TŘEBOŇ
IČO 638 87 398, DIČ CZ63887398
č.ú. 104688321/0300
tel./fax 384 722 722

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

Objekt:

46-2/2020 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Dunajovice

Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Obec Dunajovice, č. p. 4, 379 01 Třeboň

Projektant: AQUAPROJEKT, Na
Sadech 2013/9, Č.

Uchazeč: ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o.

Budějovice
Zpracovatel: Němcová Dagmar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prodloužení vodovodu a kanalizace pro obec Dunajovice

Objekt: 46-2/2020 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Dunajovice

Datum: 7. 9. 2020

Zadavatel: Obec Dunajovice, č. p. 4, 379 01 Třeboň

Projektant: AQUAPROJEKT, Na Sadech 2013/9, Č. Budějovice

Uchazeč: ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o.

Zpracovatel: Němcová Dagmar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN3 Zařízení staveníště 5 000,00

4	K	030001000a	Zařízení staveníště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------------	---------------------	----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

5	K	072002000	DIO	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-----	----	-------	-----------	-----------

